

**Hans A/S**  
**Marius Jensens Vej 11**  
**7800 Skive**

**CVR-nummer 29788634**

**Årsrapport**  
**1. juli 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. marts 2022

---

Ulrik Juul Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hans A/S  
Marius Jensens Vej 11  
7800 Skive

Hjemstedskommune: Skive  
CVR-nummer: 29788634  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Ulrik Juul Østergaard  
Kenneth Nilsson  
Thomas Lind-Holm

### Direktion

Thomas Lind-Holm

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Resenvej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i og udlejning af ejendomme til både erhverv og boligformål.

Ejendommene er beliggende i Skive.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Hans A/S har i regnskabsåret fået nye ejere i form af HUA A/S og TLH65 Holding ApS. Thomas Lind-Holm er direktør i selskabet og har i en 10 årig periode været tidligere ejers Hans Jakobsens driftsleder af Hans A/S.

Hans A/S har omlagt regnskabsåret således at det følger kalender året. Årets regnskab indeholder en periode for 1. juli 2020 til 31. december 2021 dvs 18 måneder.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har stor fokus på udviklingen i omkostningerne samt optimering af lejesikkerhed for koncernens udlejningsejendomme via god kundeservice.

Selskabets renteswap har i regnskabsåret påvirket selskabets resultat positivt med tkr 1.253. Renteswappen er pr 31. december 2021 udløbet.

Resultatopgørelsen udviser et over skud efter skat på TDKKK 9.287 og en egenkapital på TDKK 72.008.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. Hans A/S har dog den 1. januar 2022 købt ejendommen Ågade 8 som er placeret i forbindelse med selskabets anden ejendom Ågade 10.



		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.812.803</b>	<b>11.417</b>
1	Personaleomkostninger	-3.486.676	-3.365
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.604.747	1.074
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-40.983	-141
	Andre driftsomkostninger	-328.053	-388
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>17.561.838</b>	<b>8.598</b>
	Finansielle indtægter	2.358	2
2	Finansielle omkostninger	-5.813.849	-4.761
	<b>Resultat før skat</b>	<b>11.750.347</b>	<b>3.840</b>
3	Skat af årets resultat	-2.463.300	-1.037
	<b>Årets resultat</b>	<b>9.287.047</b>	<b>2.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	1.800
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	500.000	0
	Overført resultat	8.787.047	1.003
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>9.287.047</b>	<b>2.803</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Investeringsejendomme	280.550.001	275.500
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.891	147
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>280.654.892</b>	<b>275.647</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>280.654.892</b>	<b>275.647</b>
	Varebeholdning	133.644	258
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>133.644</b>	<b>258</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.908	76
	Andre tilgodehavender	201.577	55
	Periodeafgrænsningsposter	0	7
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>379.485</b>	<b>137</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.283</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>515.412</b>	<b>399</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.170.304</b>	<b>276.046</b>

		2020/21	2019/20
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
6	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
	Overført resultat	71.007.823	60.968
	Foreslået udbytte	0	1.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>72.007.823</b>	<b>63.768</b>
	Hensættelser til udskudt skat	16.818.000	16.171
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>16.818.000</b>	<b>16.171</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	176.608.739	181.844
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>176.608.739</b>	<b>181.844</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.078.943	2.243
	Kreditinstitutter	4.391.813	4.591
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.754	606
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.015
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.943.623	0
	Anden gæld	5.681.968	5.786
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.642	21
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.735.742</b>	<b>14.263</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>192.344.481</b>	<b>196.107</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>281.170.304</b>	<b>276.046</b>
8	Usikkerhed ved indregning og måling		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 31. december				
Saldo primo	1.000	60.968	1.800	63.768
Ekstraordinært udbytte	0	-500	0	-500
Udbetalt udbytte	0	0	-1.800	-1.800
Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	1.253	0	1.253
Årets resultat	0	9.287	0	9.287
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>71.008</b>	<b>0</b>	<b>72.008</b>

		2020/21	2019/20
<b>Noter</b>		DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	2.837.224	2.387
	Pensioner	362.715	779
	Andre omkostninger til social sikring	115.594	82
	Øvrige personaleomkostninger	171.143	116
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.486.676</b>	<b>3.365</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).			
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	0	28
	Andre finansielle omkostninger	5.813.849	4.733
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>5.813.849</b>	<b>4.761</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	1.816.300	0
	Regulering af udskudt skat	647.000	1.037
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>2.463.300</b>	<b>1.037</b>
<b>4</b>	<b>Investeringsejendomme</b>		
	Kostpris 1. juli	210.125.981	204.455
	Tilgang i årets løb	3.445.254	5.671
	Kostpris 31. december	213.571.235	210.126
	Dagsværdiregulering 1. juli	65.374.019	64.300
	Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.604.747	1.074
	Dagsværdireguleringer 31. december	66.978.766	65.374
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>280.550.001</b>	<b>275.500</b>

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	930.772	881
Tilgang i årets løb	42.880	1.499
Afgang i årets løb	-175.014	-1.449
Kostpris 31. december	<u>798.638</u>	<u>931</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-783.778	-738
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	175.014	95
Årets af- og nedskrivninger	-84.983	-141
Afskrivninger 31. december	<u>-693.747</u>	<u>-784</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<b><u>104.891</u></b>	<b><u>147</u></b>
<b>6 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	165.741.000	167.574
<b>8 Usikkerhed ved indregning og måling</b>		
Ledelsen har foretaget vurdering af selskabets ejendomme ud fra en vurdering af hver enkelt ejendom under hensyntagen til beliggenhed, vedligeholdelsesstand, lejeaftaler og renteniveau. Som følge af den generelle økonomiske situation i samfundet og ejendomsbranchen inden for handel med investeringsejendomme er der væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelse af ejendomme til markedsværdi.		
Følsomhed ved ændringer i afkastkravet viser effekten på dagsværdien, egenkapitalen og dagsværdi pr. m2 ved ændring i afkastprocenten i intervaller af hhv. +/- 0,50 procentpoint. Ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 procentpoint vil ejendommens dagsværdi falde med TDKK. 23.010. Omvendt vil et fald i afkastprocenten på 0,5 procentpoint medføre en stigning i dagsværdien på TDKK. 27.690.		
<b>9 Eventualforpligtelser</b>		

	2020/21	2019/20
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

Selskabet hæfter solidarisk med HUA A/S og UIE SERVICES A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i UIE SERVICES A/S' årsregnskab.

#### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 40.550, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 280.550.
